Norrzel Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra.

456734
525913
416446
048144
560982
469899
167366
174330
551846
169402
132372
375153

Bisbetol

Bisoprolol Medical Valley
Cozaar Comp

Esopram

Febuxostat Krka
Hypotron

Midodrin Evolan

Pariet

Pariet

Travoprost/Timolol STADA

Valpress Comp

Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka

Birgdaskorti lokid

167753
016317
551572
160195
399034
390835

Etoricoxib Krka
Impugan
Lederspan
Valsartan Jubilant
Valsartan Jubilant
Zofran

Breytt heiti

142615
464226
447596
539990
565400
077881
517693
477295
137635

Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Ezetimib Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen

Breytt innkaupsverd

101148
984311
162778
014435
171762
455398
140729
443903
023329
023376
080145
164829
454882
962044
986169
983305
987638
952424
523779
971516
422474
191242
581890
986143
419969

Alpha Ject 5-3
Cortone Acetato
Detonervin, vet.
Dolovet vet.
Duspatalin Retard
Eliquis (Lyfjaver)
Finquel, vet
Fluoxetin Mylan
Gabapentin Mylan
Gabapentin Mylan
Genestran
Klomipramin Mylan
Kuvan

NACL 5% Dispersa
Nadolol

Ostenil

Panacur, vet.
Patentblau
Phenergan
Proglicem

Riastap

Sotalol Mylan
Torphasol vet.

Triamcinolone Hexacetonide

Xorox

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
sh-tfl
sh-tfl
augndr
filmhtfl
filmhtfl

filmhtfl
toflur
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl

stl
toflur
stl

duft
fordahlk
filmhtfl
duft
hylki
hylki
hylki

stl
toflur
lausnart
augndr
toflur
stl
toflur
stl
toflur
hylki
sts/irs
toflur
stl

sts
augnsm

Styrk Einin |Mag Ei

10{mg
10{mg
62,5/mg
15|mg
80/mg
2,5/mg
2,5/mg
10{mg
10{mg

92,5/mg
92,5/mg

90/mg
40{mg
20/mg/ml
80/mg
160/mg
4/mg

6,25|mg
12,5/mg
25/mg
10{mg
200/mg
50{mg
200/mg
300/mg
400{mg

25/mg
10/mg/ml
160/mg/g
200/mg
2,5/mg
100/ %
20/mg
300/mg
400{mg
75/ mcg/ml
10{mg
100/mg
400{mg
20/mg
10/mg/ml
250/mg
2,5|%
25/mg
25/mg
1ig
40{mg
10/mg/ml
20/mg/ml
30|mg/g

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd

101148

041816 |Aripiprazol Medical Valley
151682 |Aripiprazol Medical Valley

Alpha Ject 5-3

stl
toflur
toflur

5/mg
5|mg

100|stk
105|stk
98|stk
100|stk
28| stk
100|stk
50| stk
28| stk
28| stk
2,5/ml
98|stk
98|stk

30(stk
1000|stk
1iml
98|stk
98|stk
10|stk

100/ stk
100/ stk
100/ stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk

500|ml
20|stk
5ml
15|g
30|stk
168 stk
1000|g
100|stk
100|stk
100|stk
20| ml
100|stk
120|stk
10{ml
100|stk
2/ml
20|stk
2/ml
100|stk
100|stk
1|hgl
100|stk
20| ml
1iml
4,5|g

500 ml
56|stk
56|stk

ATC

C07ABO7
C07ABO7
CO9DA01
NO6AB10
M04AA03
C01CA17
C01CA17
A02BC04
A02BC04
SO01ED51
CO9DAO03
CO9DAO03

MO1AHO5
C03CA01
HO02AB08
CO9CA03
CO9CA03
A04AA01

C07AG02
C07AG02
C07AG02
C10AX09
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04

QI10ABO3
H02AB10
QNO5CM90
QMO1AE03
A03AA04
BO1AF02
QNO1AX
NO6ABO3
NO3AX12
NO3AX12
QG02AD90
NO6AAQ4
A16AX07
SO1XA03
CO7AA12
MO9AX01
QP52AC13
VO04CX
RO6AD02
V03AHO1
B02BBO1
CO7AA07
QNO2AFO01
HO2AB08
S01AD03

QI10ABO3
NO5AX12
NO5AX12

Gamalt gildi

V1040
V1040
V0088
V0326
V1011
V0968
V0968
V0466
V0466
V0994
V0580
V0580

Jul 31 2021 12:00AM
Sep 30 2021
Sep 30 2021
Dec 31 2020
Nov 30 2020
Jan 31 2022

Carveratio
Carveratio
Carveratio

Ezetimibe ratiopharm
Quetiapine Teva
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm

3940,2132
26,3677
35,6584
15,8786
55,6637
1379,5091
4946,4548
121,8105
136,6231
195,4117
4985,0000
65,5595
26021,8554
21,5981
33,2802
363,5181
113,0843
405,5852
5,2129
62,8962
4675,3435
78,3270
90,6590
17320,0000
14,1960

54156
1357
1357

Nytt gildi

Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Ezetimib Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen

3696,8918
35,3708
5798,0000
2581,0000
1060,0000
1271,8793
5164,3323
1627,0000
1825,0000
2611,0000
5483,0000
76,3086
25434,0145
26,6162
138,8047
384,2791
165,4733
425,6314
6,8891
82,5529
3686,2900
96,7339
14740,0000
17869,0000
22,2635

55379
1368
1368
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498481
573579
445418
572777
542434
588195
102518
429584
493173
107643
586797
457112
182569
095767
563527
540133
542893
162778
014435
027281
027305
047238
472610
593438
084454
380466
586967
455398
988074
140729
443903
023329
023376
080145
164829
454882
033777
520082
186790
055084
983305
427556
987638
523779
971516
459838
099476
565400
055481
160279
422474
533563
065093
159711
158639
460632
191242
489274
494533
048797

Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Budesonide Teva
Cinacalcet WH

Cinacalcet WH

Cinacalcet ratiopharm
Detonervin, vet.

Dolovet vet.

Donepezil Actavis
Donepezil Actavis
Dronedarone Teva
Duloxetin W&H

Duloxetin W&H

Dutasteride/Tamsulosin Teva

Eliquis

Eliquis

Eliquis (Lyfjaver)
Enhertu

Finquel, vet

Fluoxetin Mylan
Gabapentin Mylan
Gabapentin Mylan
Genestran
Klomipramin Mylan
Kuvan

Letromal

Losartan Medical Valley
Memantine ratiopharm
Myfenax

Ostenil

Oxycodone/Naloxone Alvogen

Panacur, vet.
Phenergan
Proglicem

Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Mylan
Quetiapine Alvogen
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Riastap

Salmex

Salmex

Salmex

Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sotalol Mylan
Symbicort (Lyfjaver)
Tadalafil Mylan
Tamsulosin Mylan

Form |Styrk Einin |Mag Ei

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
innudal
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

duft
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sp-hylki
sp-hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl/irs
duft
hylki
hylki
hylki

stl
toflur
lausnart
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
fordatfl
toflur
toflur
hylki
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
sts/irs
inndndd
inndndd
inndndd
filmhtfl
filmhtfl
toflur
innudal
filmhtfl
hylki

10{mg
10{mg
15{mg
15{mg
5/mg
10{mg
15|mg
10{mg
18{mg
25/mg
40{mg
60/mg
80/mg
0,5/mg/ml
30{mg
60/mg
30{mg
10{mg/ml
160/mg/g
5/mg
10{mg
400{mg
30{mg
60/mg
0,9/mg
2,5/mg
5/mg
2,5/mg
100/mg
100/ %
20/mg
300/mg
400{mg
75/ mcg/ml
10{mg
100/mg
2,5/mg
12,5/mg
20/mg
500/mg
10/mg/ml
15{mg
250/mg
25/mg
25/mg
400{mg
25/mg
200/mg
10{mg
20/mg
1ig
150/ mcg/sk
300/ mcg/sk
550/ mcg/sk
50{mg
100/mg
40{mg

164,5|mcg/sk

20/mg
0,4/mg

56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
2ml
28| stk
28| stk
28| stk
5ml
15|g
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
30|stk
168 stk
168 stk
168 stk
1|hgl
1000|g
100|stk
100|stk
100|stk
20| ml
100|stk
120|stk
100|stk
112|stk
100|stk
50|stk
2/ml
30|stk
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
56| stk
56| stk
1|hgl
60|ska
60|ska
60|ska
12|stk
12|stk
100|stk
120|ska
8|stk
90|stk

ATC
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
RO3BA02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
QNO5CM90
QMO1AE03
NO6DAO02
NO6DA02
C01BDO7
NOG6AX21
NOG6AX21
GO4CA52
BO1AF02
BO1AF02
BO1AF02
LO1FDO4
QNO1AX
NO6ABO3
NO3AX12
NO3AX12
QG02AD90
NO6AAQ4
A16AX07
L02BGO04
C09CAO01
NO6DX01
LO4AA06
MO9AX01
NO2AAS5
QP52AC13
RO6AD02
V03AHO1
NOSAHO04
NO5AH04
NO5AH04
A02BC04
A02BC04
B02BBO1
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
GO4BEO3
GO4BEO3
CO7AA07
RO3AK07
GO4BEOS
GO4CA02

Gamalt gildi
1357
1357
1357
1357
1358
1358
1358
1063
1063
1063
1063
1063
1063
2490
4912
7369
4915
5217
2323
7252
7252
10195
3137
2623
2067
25001
25001
0

0
73914
1046
1037
1397
4985
882
349973
14405
1499
4300
6192
52602
2444
2223
763
9202
7200
558
3350
1483
980
62880
2268
2675
3421
1466
1871
1053
4029
4364
1956

Nytt gildi
1368
1368
1368
1368
1305
1305
1305
999
999
999
999
999
999
2100
4739
7339
3726
5798
2581
7775
7775
9080
2380
2769
1515
24380
24380
24379
295274
77361
1085
1030
1388
5483
1463
350432
13998
1459
2800
4683
53687
1762
3172
982
11772
8900
629
2985
1625
1007
50790
2169
2508
3134
1541
1964
1333
4978
4357
2259
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099858 | Topiramat Actavis
581890 |Torphasol vet.

986143 | Triamcinolone Hexacetonide
132372 |Valpress Comp

419969 |Xorox

072103 |Ziprasidon Actavis
150005 |Ziprasidon Actavis
146812 |Ziprasidon Actavis
528948 |Ziprasidon Actavis
Breyttur ATC flokkur
017713 |Atopica vet.

017725 |Atopica vet.

975906 |Cabometyx

975914 |Cabometyx

975922 |Cabometyx

969371 |Vesanoid

975807 |Zejula

Breyttur Heildsali
497012 |Dificlir

Breyttur markadsleyfishafi
412555 |Azilect

422738 |Bemfola

489149 |Bemfola

429875 |Bemfola

515399 |Bemfola

582122 |Bemfola

501204 |Cingaero

390541 |Cingaero

081589 |Conoxia

076361 Conoxia

081625 |Conoxia

110242 |Conoxia

081634 |Conoxia

081671 Conoxia

081552 |Conoxia

110397 |Conoxia

081525 |Conoxia

382383 |Conoxia

081534 |Conoxia

082233 |Conoxia

175868 |Conoxia

081543 |Conoxia

081561 |Conoxia

086207 |Fortum

086231 |Fortum

054247 |Nezeril

054403
191403
543744
077881
517693
477295
137635
551606
116004
116046
Breyttur umbodsadili
412555 |Azilect

422738 |Bemfola

489149 |Bemfola

Nezeril
Nezeril
Nezeril
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Quetiapine Alvogen
Relifex
Zinacef
Zinacef

Form |Styrk Einin |Mag Ei

filmhtfl
stl

sts
filmhtfl
augnsm
hylki
hylki
hylki
hylki

hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki

filmhtfl

toflur
stl

stl

stl

stl

stl

irb

irb
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
sts

sts
nefdr
nefdr
nefdi
nefdi
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
sts

sts

toflur
stl
stl

100/mg
10/mg/ml
20/mg/ml
92,5|mg
30{mg/g
20/mg
40{mg
60/mg
80/mg

25/mg
50{mg
20/mg
40{mg
60/mg
10{mg
100/mg

200|mg

1{mg
75 ae
150|ae
225/ae
300/ ae
450|ae
10/mg/ml
10/mg/ml
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
1|g/hgl
2/g/hgl
0,25/mg/ml
0,5/ mg/ml
0,25/mg/ml
0,5/mg/ml
50{mg
200|mg
300/mg
400{mg
500{mg
1,5|g
750/mg

1{mg
75|ae
150|ae

60|stk
20| ml
1iml
98|stk
4,5|g
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk

30/stk
30/stk
30|stk
30|stk
30|stk
100|stk
84|stk

20|stk

112|stk
0,125(ml
0,25/ml
0,375|ml
0,5/ml
0,75/ml
2,5/ml
10{ml
1/l
2|1
2|1
3/l
4|
4|
501
501
10{l
10{l
201
36/
371
5011
5011
5|hgl
5|hgl
0,1/ml
0,1/ml
7,5/ml
7,5/ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
5|hgl
5/hgl

112stk
0,125|ml
0,25/ml

ATC
NO3AX11
QNO2AF01
H02AB08
CO9DAO03
S01AD03
NOS5AE04
NOS5AE04
NOS5AE04
NOS5AE04

QLO4ADO1
QLO4ADO1
LO1EX07
LO1EX07
LO1EX07
LO1XFO1
LO1XK02

A07AA12

N04BD02
GO3GAO05
GO03GAO05
GO3GAO05
GO3GAO05
GO03GAO05
RO3DX08
R0O3DX08
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
J01DD02

J01DDO02

RO1AAQ5
RO1AAQ5
RO1AAQ5
RO1AA05
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
M01AX01
J01DC02

J01DC02

N04BD02
GO3GA05
GO03GAO05

Gamalt gildi
2824
13264
17320
2660
2077
8113
10170
12848
17849

QLO4AA01
QLO4AA01
LO1XE26
LO1XE26
LO1XE26
LO1XX14
LO1XX54

Distica

Teva. B.V.

Finox Biotech AG
Finox Biotech AG
Finox Biotech AG
Finox Biotech AG
Finox Biotech AG
Teva B.V.

Teva B.V.

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB

AGA AB
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
Omega Pharma
Omega Pharma
Omega Pharma
Omega Pharma
Teva B.V.

Teva Pharma B.V.
Teva Pharma B.V.
Teva Pharma B.V.

Meda AB
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline

Actavis
Finox Biotech AG
Finox Biotech AG

Nytt gildi
3303

14740

17869

3045

3175

8697

10904
13774

19136

QLO4ADO1
QLO4ADO1
LO1EX07
LO1EX07
LO1EX07
LO1XFO1
LO1XK02

Parlogis

Teva B.V

Gedeon Richter Plc.
Gedeon Richter Plc.
Gedeon Richter Plc.
Gedeon Richter Plc.
Gedeon Richter Plc.
Teva B.V

Teva B.V

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Linde Gas

Sandoz A/S

Sandoz A/S

Perrigo Sverige AB
Perrigo Sverige AB
Perrigo Sverige AB
Perrigo Sverige AB
Alvogen

Alvogen

Alvogen

Alvogen

Viatris ApS

Sandoz A/S

Sandoz A/S

Teva Pharma Iceland ehf
Sofus Regulatory Affairs
Sofus Regulatory Affairs
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429875
515399
582122
501204
390541
081589
076361
081625
110242
081634
081671
081552
110397
081525
382383
081534
082233
175868
081543
081561
542216
586223
423737
159772
494533
504763

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

162778
014435
171762
443903
023329
023376
164829
581890

Bemfola

Bemfola

Bemfola

Cingaero

Cingaero

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Conoxia

Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Rapilysin

Tadalafil Mylan
Zoledronic acid Actavis

Detonervin, vet.
Dolovet vet.
Duspatalin Retard
Fluoxetin Mylan
Gabapentin Mylan
Gabapentin Mylan
Klomipramin Mylan
Torphasol vet.

Fellt Gt v/birgdaskorts

022533
981094
984254
964727
970576
483371
973538
970782
965759
971946
405823
973033
976441
961525
456734
040148
974263
977621
988173
959885
971714
977556
977564
970089

Abboticin
Ace-Hemmer-Ratiopharm
Adderall XR
Adenosine

Aerinaze

Albuman

Alcohol absolute
Alinia

Anafranil

Anafranil

Atozet

Azathioprine

Berirab

Betain HCL

Bisbetol

Bisoprolol ratiopharm
Carvedilol

Cayston

Cetrotide Parlogis
Chlorpromazine Almus
Chlorpromazine Dr. Reddy 's
Co-Diovan

Co-Diovan

Combizym

Form |Styrk Einin |Mag Ei

stl

stl

stl

irb

irb
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
irl

irl

irl

sts
filmhtfl

irb

stl

duft
fordahlk
hylki
hylki
hylki
toflur

stl

mixt.kyr
toflur
toflur
stl
toflur
irl

stl
toflur
stl
toflur
filmhtfl
mixtlra
stl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
duft
sts
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

225/ae
300/ ae
450|ae
10/mg/ml
10/mg/ml
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
100/ %
1/mg/ml
3/mg/ml
3/mg/ml
10|ae/hgl
20/mg
4/mg/hgl

10{mg/ml
160/mg/g
200/mg
20/mg
300/mg
400{mg
10{mg
10/mg/ml

40/ mg/ml
12,5/mg
20/mg
5|mg/ml
2,5/mg
40/ g/liter
100|%
500/mg
25/mg
25/mg
90/mg
10/mg/ml
150|ae/ml
250/mg
10{mg
5/mg
25/mg
75|mg
0,25|mg
50{mg
100/mg
92,5/mg
172,5mg
135/mg

0,375|ml

0,5/ml

0,75/ml

2,5/ml
10{ml
1/l
2|1
2|1
3/l
4|
4|
501
501

10}l
10}l
201
36/
37|l
5011
5011
80 ml
80/ ml
120\ ml
2/hgl
8/stk
5{ml

5ml
15|g
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
20| ml

100/ ml
100|stk
100|stk
50| ml
20|stk
400\ ml
5ml
30|stk
2/ml
100|stk
90|stk
150/ ml
5{ml
100|stk
100|stk
98|stk
50|stk
84|stk
1/hgl
28| stk
28|stk
28| stk
28| stk
60|stk

ATC
GO3GAO05
GO3GAO05
GO03GAO05
RO3DX08
R0O3DX08
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
VO3ANO1
JO1GBO03
JO1GBO03
JO1GBO03
BO1AD07
GO04BEO8
MO5BA08

QNO5CM90
QMO1AE03
A03AA04
NO6ABO3
NO3AX12
NO3AX12
NO6AAQ4
QNO2AFO01

JO1FAO1

C09AA01
NO6BAO1
CO1EB10
RO1BA52
BO5AA01
V03AB16
PO1AX11
NO6AA04
NO6AAO4
C10BAO5
LO4AX01

JO6BB05

A09AB02
C07ABO7
C07ABO7
C07AG02
JO1DFO1

HO01CC02
NO5AA01
NO5AA01
CO9DAO03
CO9DAO03
A09AA02

Gamalt gildi
Finox Biotech AG
Finox Biotech AG
Finox Biotech AG
Actavis

Actavis

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Isaga ehf

Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
Actavis Group PTC
BGP Products ApS
Actavis Group PTC

XEU
XEU
DKK
SEK
SEK
SEK
SEK
XEU

Nytt gildi

Sofus Regulatory Affairs
Sofus Regulatory Affairs
Sofus Regulatory Affairs
Teva Pharma Iceland ehf
Teva Pharma Iceland ehf
Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Linde Gas ehf

Teva Pharma Iceland ehf
Teva Pharma Iceland ehf
Teva Pharma Iceland ehf
Teva Pharma Iceland ehf
Icepharma hf

Teva Pharma Iceland ehf

IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
IKR

Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM




Norrzel Heiti breytts lyfs

416446
950982
985004
980343
980335
978413
949828
977077
977928
983264
560982
528076
505003
974205
974213
979263
122887
541961
971805
973158
983321
968555
975493
963159
980195
004713
975865
970542
973661
179602
972845
573642
573634
167366
973728
084736
976475
965569
450080
021624
003493
949159
985632
970857
081821
566794
503645
965535
977217
977184
964503
987232
979437
974677
974685
974669
975451
021288
078013
588152

Cozaar Comp
Daraprim
Diazepam
Diazepam
Diazepam
Diflunisal

Diuril

Epirubicin
Epistatus PFS
Erythromycin
Febuxostat Krka
Finasterid STADA
Fixopost
Flucloxacillin
Flucloxacillin
Fludarabine Phosphate
Furix

Furix

Haloperidol-neuraxpharm

Hepa Merz
Hiprex

Indomet ratiopharm
L-Arginine
Lavasept
Leflunomide medac
Lomudal
Lorazepam
Ludiomil
Magnesium sulfat
Marcain spinal
Melphalan
Meronem
Meronem
Midodrin Evolan
Mytesi

Nimotop

Nix

Normosang
Noskapin
Novastan
Oxynorm

PK Merz
Paracetamol

Piperacillin Tazoba "REIG JOFRE"

Propolipid
Relaxit
Relistor
Renitec
Rytary
Rytary
Saroten
Soluvit
Sotalol
Suboxone
Suboxone
Suboxone
Tasmar
Testim
Thiamazol
Tilavist

Form |Styrk Einin |Mag Ei

filmhtfl 62,5/mg
toflur 25/mg
ep-lausn 5/mg/2,5
toflur 2/mg
toflur 5/mg
toflur 500/mg
mixtura 50 mg/ml
stl 2/mg/ml
munnh.| 10{mg/ml
sts 1{g
filmhtfl 80/mg
filmhtfl 1/mg
augndr

sts/irs 250/mg
sts/irs 500/mg

stl 25/mg/ml
stl 10{mg/ml
stl 10{mg/ml
stl 5{mg/mi
mixtduft| 6000 mg
toflur 1|g
ep-still 100|mg

stl 21/%
pykkni 200|mg/ml
toflur 10{mg
mixtura 20/mg/ml
stl 2/mg/ml
toflur 25|mg

irl 1/mmodl
stl 5{mg/ml
toflur 2/mg
sts/irs 1|g/hgl
sts/irs 500{mg/hgl
toflur 2,5/mg
toflur 125/mg

stl 0,2|mg/ml
krem 5%

irp 25/mg/ml
toflur 25/mg
irb 100|mg/ml
mixtura 1/mg/ml
toflur 100/mg
ep-still 250/mg

irs 4,5|g

stl 10{mg/ml
ep-still

stl 12{mg
toflur 5/mg

fordahlk | 181,25|mg
fordahlk | 306,25/mg

toflur 10{mg
irs

toflur 40{mg
tungur.f 2,5/mg
tungur.f 10{mg
tungur.f 15{mg
toflur 100/mg
hlaup 50/mg
toflur 5|mg

augndr 20/mg/ml

98| stk
30| stk
2,5/ml
28| stk
28| stk
60| stk
237 ml
100/ ml
1iml
10| hgl
28| stk
30| stk
0,2/ ml
10/ hgl
10| hgl
2/ml
2/ml
25/ ml
1iml
30| pok
60| stk
50| stk
20| ml
2ml
100|stk
100|ska
1iml
100|stk
10{ml
4/ ml
25|stk
10/hgl
10| hgl
50|stk
60| stk
250/ ml
30/g
10{ml
50|stk
2,5/ml
250/ ml
100|stk
10|stk
10/ hgl
20/ ml
20|stk
0,6/ ml
98| stk
100|stk
100|stk
100|stk
10{ml
100|stk
30/stk
30/stk
30/stk
100|stk
30/skp
100|stk
5{ml

ATC
CO9DA01
P01BDO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO2BA11
CO3AA04
LO1DBO3
NO5CD08
JO1FAO1
M04AA03
D11AX10
SO01ED51
JO1CFO5
JO1CFO5
L01BB05
C03CA01
C03CA01
NO5ADO1
AO5BA
JO1XX05
M01ABO1
BO5XB01
DO8ACO5
LO4AA13
A07EBO1
NO5BA06
NO6AA21
BO5XA05
N01BBO1
LO1AAO3
JO1DHO02
JO1DHO02
C01CA17
A07XA06
CO8CA06
PO3AC04
BO6AB
RO5DA07
BO1AEO3
NO2AAO05
N04BBO1
NO2BEO1
JO1CRO5
NO1AX10
AO06AX02
AO06AHO1
C09AAQ2
NO04BA02
NO04BA02
NO6AA09
BO5XC
C07AAQ7
NO7BC51
NO7BC51
NO7BC51
N04BX01
GO3BA03
HO03BB02
S01GX04

Gamalt gildi

Nytt gildi

Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM




Norrzel Heiti breytts lyfs

976467
971178
064488
272781
169402
094343
988636
166814
132372
979239
975675
086743
942468
806901
988438
984428
983769
382531
982852

Tolterodin

Torecan

Tostran

Toxogonin
Travoprost/Timolol STADA
Trisenox

Trispan

Trobalt

Valpress Comp
Vancomycin

Vaqta

Vibranord

Vogalene - Distica
Voltaren

Wellbutrin XR Parlogis
Xeloda

Xylocain

Zocor

Zyklolat EDO

Nyr vidmidunarverdflokkur

435882
491660
450537
170524
047608
107913

Nyskrad norreent voruniamer

152354
989064
132384
456693
079017
079142
160343
534234
458735
531175
988793
989048
989056
988818
139031
191696
124773
493639
193605
989022
060523
060532
150868
988785
495731
100802
478034
488114
988941
590886
418403
441567
192883

Buccolam
Buccolam
Buccolam
Midazolam Medical Valley
Midazolam Medical Valley
Midazolam Medical Valley

COVID-19 Vaccine Novavax
Cardide

Ceftriaxon Fresenius Kabi
Ceftriaxon Fresenius Kabi
Cefuroxim Fresenius Kabi
Cefuroxim Fresenius Kabi
Cleodette

Conoxia

Dalmazin SYNCH
Fluconazol Krka
Glyceroltrinitrat-Carinopharm
Heptavac P Plus

Lidocaine med Glicdsa
MCP AL

Meropenem SUN
Meropenem SUN
Methotrexat Ebewe
Methotrexat Ebewe
Metronidazol Baxter Viaflo
Mexiletine

Ondansetron Fresenius Kabi
Ondansetron Fresenius Kabi
Ophtaclin vet

Orfiril Long

Panodil Junior

Paracetamol Baxter
Paracetamol Baxter

Pinex

Procapen vet.

Quetiapine Alvogen
Spectrabactin Vet
Spectrabactin Vet
Sporimune vet.

Form |Styrk Einin |Mag Ei

fordahlk
toflur
hlaup
stl
augndr
irb

sts
filmhtfl
filmhtfl
hylki

stl
mixtdra
hylki
ep-still
fordatfl
toflur
hlaup
toflur
augndr

munnh.|
munnh.|
munnh.|
munnh.|
munnh.|
munnh.|

stl
fordatfl
irs
sts/irs
sts/irs
sts/irs
filmhtfl
lyfjagas
stl

hylki

irb

stl

irl

toflur
sts/irs
sts/irs
irp

irp

irl

hylki

stl

stl
augnsm
fordakyr
mixtura
irl

irl
ep-still
spenalyf
filmhtfl
toflur
toflur
mixtura

4/mg
6,5/mg

2%
250|mg/ml

1/mg/ml
20/ mg/ml
200/mg
92,5|mg
125/mg
50/ mcg
10/mg/ml
15{mg
12,5/mg
150/mg
500/mg
20/mg/ml
40{mg
10/mg/ml

5/mg
7,5|mg
10{mg
5/mg
7,5|mg
10{mg

1,5|mg
2|g
1g

750/mg

1500/ mg

100/ %
0,075|mg/ml
150/mg

1/mg/ml

10{mg
lig
500/mg
100|mg/ml
100|mg/ml
5|mg/ml
150/mg
2/mg/ml
2/mg/ml
10|mg/g
500/mg
24 mg/ml
10/mg/ml
10/mg/ml
500/mg
3|9
200/mg
50{mg
250/mg
50/ mg/ml

28| stk
50| stk
60/mg
5ml
2,5/ml
10{ml
1iml
84|stk
98|stk
30|stk
1iml
60 mi
20|stk
10|stk
30|stk
120|stk
30|g
98|stk
0,5(ml

1{ml
1,5(ml
2/ml
4|4f.s
4|4&f.s
4|4&f.s

5{ml
30(stk
50| ml
15{ml
15{ml
20| ml
63|stk
0,4|
20| ml

1|stk
50| ml

500/ ml
500/ ml
50|stk
1ig
500/mg
10{ml
50| ml
100/ ml
100|stk

2/ml

4/ ml

5/g

100|stk
100/ ml
50| ml
100/ ml
10|stk
10{ml
100|stk
24| stk
24| stk
50| ml

ATC
G04BD07
RO6ADO3
GO3BA03
VO03AB13
SO01ED51
LO1XX27
HO02AB08
NO3AX21
CO9DAO03
A07AA09
J07BC02
JO1AA02
A04ADO5
MO01AB05
NO6AX12
LO1BCO6
N01BB02
C10AA01
S01FA04

NO5CD08
NO5CDO08
NO5CDO08
NO5CD08
NO5CD08
NO5CD08

J07BX03
CO3BA11
J01DD04
J01DD04
301DCO2
301DCO2
G03AA12
VO3ANO1
QG02AD90
J02ACO1
CO1DA02
QI04ABO5
C01BBO1
AO3FAO1
J01DH02
J01DH02
LO1BAO1
LO1BAO1
3J01XD01
C01BB02
AO4AAO1
AO4AAO1
QS01AA02
NO3AGO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
QJ51CE09
NO5AH04
QJ01CRO2
QJO1CRO2
QL04ADO1

Gamalt gildi

Nytt gildi

Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM

V1059
V1058
V1060
V1059
V1058
V1060

152354
989064
132384
456693
079017
079142
160343
534234
458735
531175
988793
989048
989056
988818
139031
191696
124773
493639
193605
989022
060523
060532
150868
988785
495731
100802
478034
488114
988941
590886
418403
441567
192883




Norrzel Heiti breytts lyfs
986648 |Voraxaze

Nytt i vidmidunarverdskra
435882 |Buccolam

491660 |Buccolam

450537 |Buccolam

167753 |Etoricoxib Krka

170524 |Midazolam Medical Valley
047608 |Midazolam Medical Valley
107913 |Midazolam Medical Valley
590886 |Quetiapine Alvogen
160195 |Valsartan Jubilant
399034 |Valsartan Jubilant
390835 |Zofran

Form |Styrk Einin |Mag Ei

sts

munnh.|
munnh.|
munnh.|
filmhtfl
munnh.|
munnh.|
munnh.|
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

1000/ ein/ml 3ml
5/mg 1{ml
7,5|mg 1,5/ml
10{mg 2/ml
90/mg 30(stk
5/mg 4|&f.s
7,5/mg 4|af.s
10{mg 4|4&f.s
200/mg 100|stk
80/mg 98|stk
160{mg 98|stk

4/mg 10|stk

ATC
VO3AF09

NO5CD08
NO5CD08
NO5CDO08
MO1AHO5
NO5CD08
NO5CD08
NO5CD08
NO5AH04
CO9CA03

CO9CA03

A04AA01

Gamalt gildi

Nytt gildi
986648

V1059
V1058
V1060
V0826
V1059
V1058
V1060
V0286
V0678
V0679
V0381




